
AMBIENTE S.P.A.

Protocollo N. 0023672 in data 05/10/2023 12:22
Sezione PAMB - PROTOCOLLO GENERALE AMBIENTE

Tipologia

PROTOCOLLO IN PARTENZA 

Oggetto

Procedura aperta telematica a rilevanza europea per la conclusione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la fornitura di cestelli e mastelli,
bidoni carrellati e cassonetti di varia volumetria – Durata 12 mesi oltre rinnovo di 6 mesi ed eventuale proroga tecnica.
LOTTO 1 – Mastelli e cestelli areati CIG 9918550663
LOTTO 2 – Bidoni carrellati da lt.120 a lt.360 - C.I.G. 9918581FF5
LOTTO 3 - Cassonetti da lt.660-lt.1100 - C.I.G. 9918621C34
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Classificazione da Titolario

Titolo: I - .

Classe: I - .

Allegati

*** CONTIENE FILE ALLEGATI ***
*** NON CONSULTABILI DA BROWSER ***

Il presente Documento contiene al suo interno il seguente Allegato:

1. RUP 0709-23 PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE-ESCLUSIONE_AQ ATTREZZATURE.pdf.p7m

     Impronta: 3BBC826DDAD977449BDB042B5D5FB6CAD61AACF0232A2F78BD1AC5694FECF100; Algoritmo: SHA-256

APRIRE IL DOCUMENTO CON UN LETTORE PDF, PER CONSULTARE I SUDDETTI FILE NELLA SEZIONE INTERNA ALLEGATI 





 


 


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 


RUP 0709-23 


MDB/kt 


 


Procedura aperta telematica a rilevanza europea per la conclusione di un Accordo 


Quadro avente ad oggetto la fornitura di cestelli e mastelli, bidoni carrellati e cassonetti di 


varia volumetria – Durata 12 mesi oltre rinnovo di 6 mesi ed eventuale proroga tecnica. 


LOTTO 1 – Mastelli e cestelli areati CIG 9918550663 


LOTTO 2 – Bidoni carrellati da lt.120 a lt.360 - C.I.G. 9918581FF5 


LOTTO 3 - Cassonetti da lt.660-lt.1100 - C.I.G. 9918621C34 


 


PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 


 


Il giorno 5 ottobre 2023, l' ing. Massimo Del Bianco, in qualità di R.U.P. della procedura 


telematica in oggetto, 


PREMESSO CHE 


- Con prot. n. 13872 del 23 giugno 2023, in esecuzione alla Determina della Vice 


Presidente del Consiglio di Amministrazione del 23 giugno 2023, è stata indetta la 


“Procedura aperta telematica a rilevanza europea per la conclusione di un 


Accordo Quadro avente ad oggetto la fornitura di cestelli e mastelli, bidoni 


carrellati e cassonetti di varia volumetria” – Gara suddivisa in lotti – Importo 


complessivo posto a base d’asta € 902.145,00 oltre i.v.a.” attraverso un sistema di 


Gara Telematica, a busta chiusa; 


- il termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 12:00 del 


giorno 01 agosto 2023, successivamente differito alle ore 12:00 del giorno 01 


settembre 2023; 


- entro il predetto termine sulla piattaforma web: ambientespa.acquistitelematici.it 


sono state presentate le seguenti offerte: 


LOTTO 1 – Mastelli e cestelli areati CIG 9918550663 


Ragione Sociale Partita iva Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


EUROSINTEX SPA 


VIA BRESCIA 1A 1B,  


24040, Ciserano  


02448130167 31/08/2023  


10:34:06 


 Forma singola  


 


 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 
 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      


2/3 


 


LOTTO 2 - Bidoni carrellati da lt.120 a lt.360 - C.I.G. 9918581FF5 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


LTA S.R.L. 


VIA C MAZZARINO N. 40       


67100 L’Aquila 


01818220665 29/08/2023  


11:03:10 


 Forma singola  


EUROSINTEX SPA 


VIA BRESCIA 1A 1B,  


24040, Ciserano  


02448130167 31/08/2023  


11:19:50 


 Forma singola  


 


LOTTO 3 – Cassonetti da lt.660-lt.1100 - C.I.G. 9918621C34 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


LTA S.R.L. 


VIA C MAZZARINO N. 40       


67100 L’Aquila 


01818220665 29/08/2023  


11:08:03 


Forma singola 


 


CONSIDERATO CHE 


• nella seduta pubblica del 7 settembre 2023 – esperita in modalità telematica 


tramite la piattaforma di negoziazione telematica della Società – il Seggio ha 


proceduto alla verifica della documentazione amministrativa presentata dai 


concorrenti per ogni singolo lotto; 


• all’esito della stessa, il Seggio di gara ha ritenuto: 


o per il lotto 2: di attivare il soccorso istruttorio nei confronti della ditta LTA 


S.R.L.; 


o per il lotto 3: di attivare il soccorso istruttorio nei confronti della ditta LTA 


S.R.L.; 


PRESO ATTO 


• del fatto che: 


o per il lotto 2: il soccorso istruttorio nei confronti della ditta LTA S.R.L. ha avuto 


esito negativo; 


o per il lotto 3: il soccorso istruttorio nei confronti della ditta LTA S.R.L. ha avuto 


esito negativo; 


VISTA 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 
 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      


3/3 


la normativa in materia di gare ed appalti;  


DISPONE 


- l’esclusione dei seguenti concorrenti: 


o per il lotto 2: la ditta L.T.A. S.r.l. perché carente di uno dei requisiti di capacità 


tecnico-professionale;  


o per il lotto 3: la ditta L.T.A. S.r.l. perché carente di uno dei requisiti di capacità 


tecnico-professionale; 


 


- l’ammissione dei seguenti concorrenti: 


o per il lotto 1: la ditta Eurosintex Spa; 


o per il lotto 2: la ditta Eurosintex Spa; 


o per il lotto 3: nessuno.  


 


- la pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione 


telematica della Società, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 


 


Il Responsabile Unico del 


Procedimento 


Ing. Massimo Del Bianco 


 



mailto:ambiente@raccomandata.eu



